
ACORD-CADRU FURNIZARE RECHIZITE - FURNITURI

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-10-2021●

Data aparitiei: 19-11-2021●

 Domenii
-------------------

Papetarie (CPV: 30192700)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1066582]

ACORD-CADRU FURNIZARE RECHIZITE - FURNITURI

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1030806 / 08-05-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
CIF: 16762887
Adresa: Strada Decebal, Nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: office@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480851
Fax: +40 241694137
Persoana contact: Enache Dafina
Punct(e) de contact: Enache Dafina
In atentia: Laura Alexandra Galea
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACORD-CADRU FURNIZARE RECHIZITE - FURNITURI

Cod CPV:
30192700-8 - Papetarie (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectivul prezentei achiziții este reprezentat de asigurarea condițiilor optime prevăzute de Ordinul
nr. 82/2019 privind aprobarea Standardelor minime de calitate pentru acreditarea serviciilor sociale
destinate persoanelor adulte cu dizabilităţi și Ordinul nr.25/2019 pentru aprobarea standardelor
minime obligatorii privind serviciile pentru protecţia copilului de tip rezidenţial, prin asigurarea de
rechizite - furnituri.
Acordul cadru se va încheia pentru perioada de 24 luni, iar atribuirea contractelor subsecvente se va
face în funcție de necesitățile autorității contractante.
Lot 1: Accesorii de birou;
Lot 2: Rechizite şcolare;
Lot 3: Registre, registre contabile, clasoare, formulare şi alte articole imprimate de papetărie din
hârtie sau din carton;
În conformitate cu prevederile art. 160 alin. (1) din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice,
termenul limită până la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificări sau
informatii suplimentare în legătură cu documentaţia de atribuire este de maximum 15 zile înainte de
data limită de depunere a ofertelor.
În conformitate cu dispoziţiile art. 160 alin. (2) din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice,
autoritatea contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de
clarficare/informațiilor suplimentare cu 10 zile înainte de termenul limită stabilit pentru depunerea
ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
D74336 / 31-08-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare accesorii de birou

Valoare Contract: 721599.98 RON

Castigator:
Evident Group S.R.L.
CIF: RO 3645710
Adresa: Strada Morarilor, Nr. 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@evidentgroup.ro, simonapojoga@evidentgroup.ro
Telefon: +40 212117895
Fax: +40 212113788



URL: www.evidentgroup.ro

Numar / Data:
D74346 / 31-08-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de
papetărie din hârtie sau din carton

Valoare Contract: 475086.1 RON

Castigator:
Evident Group S.R.L.
CIF: RO 3645710
Adresa: Strada Morarilor, Nr. 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@evidentgroup.ro, simonapojoga@evidentgroup.ro
Telefon: +40 212117895
Fax: +40 212113788
URL: www.evidentgroup.ro

Numar / Data:
D88633 / 18-10-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare rechizite scolare

Valoare Contract: 234239.02 RON

Castigator:
Evident Group S.R.L.
CIF: RO 3645710
Adresa: Strada Morarilor, Nr. 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@evidentgroup.ro, simonapojoga@evidentgroup.ro
Telefon: +40 212117895
Fax: +40 212113788
URL: www.evidentgroup.ro

-----


